[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 августа 2015 г.                                № 83                           х.Красный Октябрь
«О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района Ростовской области»
         В соответствии со ст. 31, 32, 33 Градостроительного кодекса РФ, с учетом заключения комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки  от 23.07.2015 г.  № 1 и руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО «Краснооктябрьское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района Ростовской области утвержденные решением Собрания депутатов Веселовского района от 25.12.2012 года № 176 в части установления в градостроительных регламентах для каждой территориальной зоны максимального процента застройки в границах земельного участка.
          2. Организацию работы по внесению изменений в Правила землепользования и застройки Краснооктябрьского сельского поселения Веселовского района Ростовской области возложить на Комиссию по Правилам землепользования и застройки сельского поселения.
          3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения                                                                   И.А.Боцукова
image1.emf